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RIT.271.2.8.2023 

 

     Uczestnicy postępowania 

 

Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.: 

 

DOSTAWA POJAZDÓW NA POTRZEBY URZĘDU GMINY W WIELKIEJ NIESZAWCE  

Część I: Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego w wersji 9 osobowej  

Część II: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z zabudową brygadową typu furgon 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1170 ze zm.) wyjaśniam następująco: 

Wykonawcy zadali następujące pytania: 

Dotyczy części  I 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód na fabrycznych oponach letnich z kompletem 

opon zimowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamiennie fabryczne koła z oponami letnimi 

wraz z kompletem kół fabrycznych z oponami zimowymi. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu automatycznego hamowania po 

kolizji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  zamiennie system awaryjnego hamowania 

wspomagający kierowcę. 

Pytanie 3: Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta 

jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji. 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg rzędu 12 000 km. 

Pytanie 4: Proszę o zmiany zapisów w umowie co do gwarancji. Nakładki hamulcowe, szczęki 

hamulcowe, tarcze hamulcowe i wszelkie inne elementy cierne nie są objęte gwarancją, jeśli 

wymiana jest konieczna ze względu na zużycie. W okresie obowiązywania Gwarancji 

podstawowej elementy te objęte są gwarancją na wady fabryczne 

  Odpowiedź: Zamawiający przekazuje zaktualizowany projekt umowy. 

 



Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści zamiennie zamiast „systemu automatycznego 

hamownia po kolizji” system awaryjnego hamowania wspomagający kierowcę, który 

to system jest jeszcze skuteczniejszy poprzez asekurację kierowcy mającą nie 

dopuścić do ewentualnej kolizji ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  zamiennie system awaryjnego hamowania 

wspomagający kierowcę. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści dostawę przedmiotu zamówienia do dnia 31.12.2023? 

Prosimy o zwrócenie uwagi, iż ze względu na występujący obecnie konflikt zbrojny 

oraz związane z tym wydarzeniem ograniczenie produkcji, opóźnienia w 

międzynarodowym łańcuchu dostaw komponentów niezbędnych do produkcji oraz 

nakładane restrykcje, przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest wysokim ryzkiem, 

głównie w obszarze czasowym. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin: dostawa przedmiotu zamówienia do   

30.11.2023 r. 

Dotyczy części II 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód bez haka holowniczego?  
  Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez haka holowniczego. 
 
Pytanie 2: Prosimy o wykreślenie zapisu „System Start-Stop”? Takowy system nie ma 

zastosowania w przypadku samochodów z napędem elektrycznym. 

  Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis „System Start-Stop” 
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